

Elektroinstalace**Rozpočet na opravu elektroinstalace****Veřejná zeleň města Brna, p. o., park**

<u>RE1:</u>	ks/m	1ks	celkem
Aria 86	1	6300	6300,00
Vypínač 3P/40A na dveře	1	650	650,00
LPN 1P/6/B	2	140	280,00
LPN 1P/2/C	2	180	360,00
Hladinové relé – hlídač hladiny	7	3600	25200,00
Relé RT 424730 + YRT 78626	4	224	896,00
RSA 70	4	143	572,00
RSA 6	56	11	616,00
OFI 40/4/030 AC	1	1580	1580,00
GZ1M20 13-18 A	1	1365	1365,00
GZ1AN11	5	258	1290,00
GZ1M10 4-6,3A	2	1250	2500,00
Stykač LC1018P7	4	1020	4080,00
GZ1M08 2,5-4A	2	1650	3300,00
LPN 1P/6/C	2	114	228,00
LPN 1P/16/C	1	120	120,00
LPN 3P/16/C	2	480	960,00
RSI 20-20	4	82	328,00
MAR-16-001-A230	3	3261	9783,00
Relé RT 2P/8A,230VAC, 5mm	4	256	1024,00
LADS2- Blok pomocných kontaktů	1	1025	1025,00
Spínací hodiny Talento 371 PRO	2	2560	5120,00
PE+N na DIN lištu větší	1	68	68,00
Přepínač 1-0-2 na dveře	3	210	630,00
Vypínač 0-1 na dveře	3	205	615,00
Vodiče, hřebeny, lana	1	8500	8500,00
Atest, popisy, cedulky	1	1000	1000,00

Vývodky	1	960	960,00
---------	---	-----	--------

RE2:

Aria 43	1	4620	2821,00
APN 32/3 (MSO 32/3)	1	1125	1125,00
LPN 1P/16/C	2	120	240,00
LPN 1P/4/B	1	120	120,00
RSI 20-20	1	82	82,00
Přepínač 1-0-2 na dveře	1	210	210,00
PE+N na DIN lištu menší	1	42	42,00
Hladinové relé – hlídač hladiny	2	3600	7200,00
RSA 6	11	11	121,00
Vodiče, hřebeny, lana	1	4200	4200,00
Atest, popisy, cedulky	1	1000	1000,00
Vývodky	1	960	960,00

RP1:

Rozvodnice 6M IP66	1	980	980,00
LPN 1P/16/C	1	120	120,00
LPN 3P/16/C	1	447	447,00
PE+N na DIN lištu menší	1	42	42,00
Atest, popisy, cedulky	1	1000	1000,00
Vývodky	1	960	960,00

Ostatní elektrorozvody:

Zásuvka Praktik	9	220,00	1980,00
Zásuvka 5x16A/400V	1	730,00	730,00
Svítilno zářivkové 2x36W IP66 – vybavené	2	680,00	1360,00
Vypínač Praktik	1	220,00	220,00
Kabely čidla	1	6600,00	6600,00
Kabely silové světla a zásuvky	1	9800,00	9800,00
Krabice Acedur	1	195,00	195,00

Krabice PFARD	1	168,00	168,00
Drobný instalační materiál	1	1000,00	1000,00
Doprava	1	3000,00	3000,00
Revize	1	2500,00	2500,00
Elektromontáže + výroba rozvaděčů	1	40000,00	40000,00
Demontáže	1	10000	10000,00
Cena za materiál a montáž bez DPH			178573,00
Cena za materiál a montáž s DPH 21 %			216073,33